personaliter 
interfuimus, et ipsa distinctio terre et erectiones metarum debeant 
specialiter fieri coram nobis. Advenientibus itaque ipsis octavis 
Beati Gallii predictus Nicolaus pro se et fratribus suis, et idem 
comes Micael similiter pro se et fratribus suis unacum nobilibus me
moratis, et nobiscum, magistro Johanne homine domini regis, et 
ydoneo testimonio capituli Waciensis accesserunt super faciem pre
dicte terre seu possessionis Sypek vocate convocatis vicinis eiusdem 
et commetaneis universis, et iidem nobiles eandem terram distin
xerunt modo supradicto, et iuxta distinctionem per eosdem factam 
idem Nicolaus filius comitis Stephani pro se, Johanne et Matha frat 
ribus suis cum procuratoriis litteris capituli Strigonyensis super 
facie ipsius terre personaliter comparendo habita huiusmodi dis 
tinctione medietatem eiusdem terre a parte castri ipsius comitis Mi
caelis cum [utilita]tibus [et] pertinentiis suis universis, et specialiter 
cum nova villa sub castro ipsius comitis Micaelis existenti, presen
tibus nobis, homine domini regis, et testimonio dicti capituli resig 
navit et reliquit eidem comiti Micaeli et fratribus suis tanquam ius 
hereditarium eorundem perpetuo possidendam. Alia vero [- - - - - - 
- - - - -]ma terre simul cum villa Sypek et aliis utilitatibus et perti
nentiis universis ipsis filiis comitis Stephani remanente tanquam ius 
hereditarium similiter perpetuo possidenda. Cursus autem meta
rum portionum terrarum partis utriusque [- - -]ea nobis, homine do
mini regis, et testimonio dicti capituli presentibus sunt erecte, hoc 
ordine distinguntur, videlicet quod a parte terre [Wos]yana inci
piendo a parte septemtrionis sunt due metee, una arbor quer[cus -
- cir]cumquaquea terra cumulata a parte terre filiorum comitis Ste
phani et [- - - -]a prope viam per quam de [Wo]syan itur in Sypek a 
parte terre ipsius comitis Micaelis. Inde ad partem orientem egre
diendo venit ad duas metas, quarum una est terrea, a parte terre ip
sius comitis [- - -]a, et alia in arbore ilycis supra radices terris cumu
latis circumdate. Abhinc adhuc orientem transeundo unam vallem 
ad duas metas, quarum una a parte terre ipsius comitis Micaelis est 
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in arbore quercus terris cumulatis circumdate, et alia terrea a parte 
terre filiorum comitis Stephani. Deinde similiter ad orientem ass
cendendo ad montem ad duas metas, quarum una est arbor quercus 
terris circumdata a parte terree filiorum comitis Stephani, et alia ter
rea a parte adversa, adhuc ad orientem in p[- - -]ciea cacumine eius
dem montis venit ad duas metas terreas, deinde similiter ad orien
tem ad duas metas terreas in latere montis. Inde descendendo venit 
ad pratum, ad locum puteii, in medio ipsius prati ad duas metas 
terreas, inde transseundo ipsam pratam, et asscendendo in montem 
sunt due mete terree. Adhuc ad orientem, de hinc asscendendo in 
eodem monte sunt due metee, una terrea, et alia in arbore ilycis ter
ris circumdate, ad orientem adhuc ad montem asscendendo versus 
orientem sunt due metee terree, in quarum una esse arbor quarcus 
terris circumdata. Abhinc descendendo digreditur ad partem me
ridionalem, et in cacumine cuiusdam monticulib sunt due metee ar
borum ilycum terris cumulatarum circumquaque, inde descen
dendo venit ad fluvium, que a castro comitis Micaelis currit in 
villam Sypek, et iuxta ipsum fluvium est una meta terrea sub arbore 
piri. Abhinc in eodem fluvio asscendendo versus castrum ipsius co
mitis Micaelis per magnum spatium terre eundo idem fluvius no
mine metee separatc ab invicem terras partis utriusque,d et ibi sunt 
due metee, una ab una parte fluvii a parte terre comitis Micaelis, et 
alia ex alia parte eiusdem fluvii a parte terree filiorum comitis Ste
phani. Adhuc veniendo supra per ipsum fluvium versus dictum 
cas trum satis per magnum spatium terre, et ibi ab eodem fluvio exit 
in loco Ozzwywpotoktw vocato versus meridiem, et ibi sunt due 
mete, una ab una parte ipsius Ozzywpotok, et alia ex altera, in qua
rum una est arbor, que vulgariter byhorfa vocatur a parte terre co
mitis Micaelis, in alia vero quercus. Deinde in eodem potok asscen
dendo satis per bonum spatium terre exit de eodem Ozywpotok ad 
partem sinistram ad plagam meridionalem, et ibi sunt due metee, 
una terrea, et aliaf quercus terris circumdata. Inde asscendendo 
cadit in unam viam, ubi sunt due mete, et per illam eundo satis per 
competens spatium terre separat illa via terras partis utriusque, et 
postea exeundo et reclinando ad dextram,g versus plagam meridio
nalem sunt due mete. Inde asscendendo adhuc versus meridiem 
sunt due mete, adhuc asscendendo in cacumine montis sunt due 
mete terminales a parte meridionali in commetaneitate nobilium de 
Heremchen, quarum una, scilicet a parte terre comitis Micaelis est 
terrea, in alia vero, scilicet a parte terre filiorum comitis Stephani 
sunt due arbores ilycys et quercus. In cuius rei seu facti memoriam 
perpetuamque firmitatem presentes concessimus sigilli nostri mu
nimine roboratas. Datum Bude, in crastino festivitatis Beate Kathe
rine virginis, anno Domini millesimo trecentesimo.